
 

 

UCHWAŁA NR LIX/403/23 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Kiszkowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku – o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 21 lipca 

2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M. P. z 2023 r. 

poz. 774) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na targowiskach, znajdujących się na terenie Gminy Kiszkowo. 

2. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 

1) od sprzedaży produktów rolnych - 35 zł, 

2) od sprzedaży pozostałych towarów - 45 zł, 

3) od sprzedaży w czasie festynów, imprez i uroczystości ze stoisk o długości do 3 m bieżących - 45 zł oraz za 

każdy następny rozpoczęty metr bieżący stoiska - 15 zł. 

§ 2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Opłata targowa pobierana jest przez inkasentów wyznaczonych w odrębnej uchwale. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku podatkowym 2024. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10757


		2023-11-30T11:33:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




